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Lista operacji wybranych do udzielenia wsparcia, ze wskazaniem ustalonych kwot wsparcia oraz wskazaniem operacji, które w dniu przekazania 

wniosków o udzielenie wsparcia do zarządu województwa mieszczą się w limicie dostępnych środków wskazanych w ogłoszeniu  

o naborze wniosków 

w ramach naboru wniosków nr 5/2017 przeprowadzonego przez  

Stowarzyszenie Hrubieszowskie ,,Lepsze Jutro’’ Lokalna Grupa Działania 

w ramach podziałania 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach  

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW 2014-2020 

 

 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Imię i 

nazwisko/Naz

wa 

wnioskodawcy 

Tytuł operacji Lokalizacja operacji 
Nr identyfikacyjny 

Wnioskodawcy 

Wnioskowana  

kwota wsparcia 

Liczba 

uzyskan

ych 

punktów 

Ustalona kwota 

wsparcia 

Operacja 

mieści się 

w limicie 

dostępnyc

h 

środków 

TAK/NIE 

1. 

LGD.412

3-1-

12/17 

Katarzyna 

Wietrzyk 

Rozpoczęcie działalności gospodarczej, w 

zakresie zdrowia psychicznego i fizycznego, 

bazującej na innowacyjnych rodzajach usług 

powiązanych bezpośrednio z rekreacją i 

odpoczynkiem 

Werbkowice gm. 

Werbkowice 
043185076 50000,00 zł 12 

50000,00 zł TAK 

2. 

LGD.412

3-1-

10/17 

Paulina 

Mirocka 

Wzrost konkurencyjności i atrakcyjności gminy 

Hrubieszów oraz terenów przyległych dzięki 

powstaniu firmy organizującej imprezy 

plenerowe 

Hrubieszów m. 

Hrubieszów 
072756360 50000,00 zł 11 

50000,00 zł TAK 

3. 
LGD.412

3-1-9/17 

Zdzisław 

Zalewski 

Usługi fotograficzne z wykorzystaniem 

innowacyjnych rozwiązań 

Hrubieszów m. 

Hrubieszów 
073876512 50000,00 zł 9 

50000,00 zł TAK 

4. LGD.412

3-1-
Aneta Hołuj 

Inżynierowie Przyszłości - mobilne warsztaty 

robotyki i programowania 

Hrubieszów m. 

Hrubieszów 
073928620 50000,00 zł 9 

50000,00 zł TAK 
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15/17 

5. 

LGD.412

3-1-

13/17 

Radosław 

Macheta 

Utworzenie przedsiębiorstwa usługowego z 

zakresu rekreacji, rzeźbiarstwa i stolarstwa 

Prehoryłe gm. 

Mircze 
053249260 50000,00 zł 7 

50000,00 zł TAK 

6. 

LGD.412

3-1-

14/17 

Artur 

Macheta 

Utworzenie przedsiębiorstwa realizującego usługi 

rekreacyjne 

Kosmów gm. 

Hrubieszów 
067164780 50000,00 zł 7 

50000,00 zł TAK 

7. 

LGD.412

3-1-

11/17 

Adrian 

Szuptarski, 

Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie 

organizacji imprez okolicznościowych i 

rekreacyjnych 

Werbkowice gm. 

Werbkowice 
073979822 50000,00 zł 6 

50000,00 zł TAK 

8 

LGD.412

3-1-

16/17 

Kaja 

Prokopowic

z 

Podjęcie działalności gospodarczej Kaja 

Prokopowicz w zakresie świadczenia usług 

fotograficznych 

Hrubieszów m. 

Hrubieszów 
071943033 50000,00 zł 5 

50000,00 zł TAK 

 

 

 


